De  villis,  videlicet  Tablatelium,  cum  tolo  suo  alfoz;  —  et  Ortam  cum 

ómnibus  pertineneiis  suis,  scilicet  additibus  suis,  pascuis,  rivulis,  molen- 
dinis,  monlibus;  —  et  Tormiellos;  —  et  Quinlaniella;  —  et  Molin  Ter- 

rado; —  el  aldeam  de  Otero  de  Siellas;  —  Senovam;  —  Brazuelas;  — 

VillaraNovam;  —  Alcázar;  —  Anguix;  —  Guimara;  — Mercadiello;  — 

Briongos;  —  Ura;  —  Uranave;  — Villas  Longas;  —  Quintana  Seca,  cum 
ómnibus  pertineneiis  earum. 

Quecumque  preterea  largieione  regum,  concessione  pontificum,  iibe- 

ralilate  principum  aut  aliorum  fidelium  iustis  elemosinis,  futuris  tem- 
poribus  poteritis  adipisci,  firma  vobis  vestrisque  successoribus  et  illibata 

permaneant. 
Nulli  ergo  omnino  hominum  facultas  sil  idem  cenobium  temeré  per- 

turbare, aut  eius  possessiones  auferre,  vel  ablatas  retiñere,  minuere,  vei 

temerariis  vexacionibus  fatigare,  sed  omnia  integra  conserven  tur,  eorum, 

pro  quorum  gubernacione  vel  sustentacione  concessa  sunl,  usibus  omni- 
raodis  profulura.  Precipimus  igitur  ut  locus  idem  immunis  ab  omnium 

ecclesiasticorum  ac  secularium  gravaminum  molestiis  conservelur,  nec  epi- 

scopo  vel  alicui  persone  liceat  aliquas  ei  exacciones  vel  pravas  consuetu- 

dines  irrogare.  Sane  laborum  vestrorum,  quos  propriis  manibus  aut  sump- 
tibus  colitis,  sive  de  nutrimenlis  animalium  vestrorum  decimas  a  vobis 

nuUus  extorquere  presumat.  Quia  vero  monasterium  idem  iuxta  duorum  epi- 
scopaluum  fines  situm,  ad  quam  proprie  spectet  parrochiam  ignoralur,  nos 

C'  Sur   les   églises   d'Alcozar   et    de   San  '^'   Moncinos  esl  sans  doute  ]o  méme  village 

Esteban,  voy.   ci-aprés   la   charte  de  1191  que  le  moine  Grimald  appelle  au  xi'  siecle 
(n°77).  Montesinos  :  wvilla  que  dicitur  Montesinus» 

(**  San  Bartolomé  de  Villanueva.  Voy.  ci-  (  Vita  beati  üominki,  lib.  II,  cap.  xlvm,  dans 

dessus  la  charte  de  979  (n"  3).  Vcrgara,  p.  '116). 
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provida  sedis  apostolice  gralia  et  benignitate  concedimus  ut  crisma,  oleum 

sanctum  et  ordinaciones  fratrum  qui  ad  sacros  sunt  ordines  promovendi,  a 

quocumque  malueritis  catholico  suscipiatis  episcopo,  quandiu  scilicet  illic 

regularis  ordinis  disciplina ,  Domino  prestante ,  viguerit. 

Si  qua  igitur  in  futurum  ecclesiastica  secularisve  persona,  hanc  nostre